Pengeluaran Lain 

Jenis pengeluaran Biaya (Rp.) 

Pelaporan, dan publikasi  2.000.000 

Pendaftaran Seminar Internasional (2 orang) 4.000.000 

Pendaftaran Seminar Nasioanal (1 orang) 700.000 

JUMLAH (f) 6.700.000 

Jumlah biaya untuk Tahun II: Rp 118.564.000  

Terbilang: Seratus Delapan Belas Juta Lima Ratus Enam Puluh Empat Ribu Rupiah 

LAMPIRAN 2 :  Luaran (outcomes) Penelitian [dilampirkan sesuai urutan] 

1. Publikasi Ilmiah Jurnal Internasional: sudah terbit 

2. Pemakalah dalam Pertemuan Ilmiah Nasional: sudah dilaksanakan  

8th Industrial Research Workshop and National Seminar (IRWNS)